Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.10.2024 № 1900
г.Чудово

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ
Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Перечень  муниципальных  программ  Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  12.10.2023  №  1705,  следующие
изменения:

1.1. заменить в столбце 2 строки 4 слова «на 2021-2026 годы» словами «на
2021-2027 годы»;

1.2 заменить в столбце 2 строки 7 слова «на 2023-2026 годы» словами «на
2023-2027 годы»;

1.3. заменить в столбце 2 строки 8 слова «до 2025 года» словами «до 2027
года»;

1.4. заменить в столбце 2 строки 9 слова «на 2023-2026 годы» словами «на
2023-2027 годы»;

1.5. заменить в столбце 2 строки 10 слова «на 2024-2026 годы» словами
«на 2024-2027 годы»;

1.6. заменить в столбце 2 строки 11 слова «в 2022-2024 годах» словами «в
2022-2027 годах»;

1.7. заменить в столбце 2 строки 12 слова «на 2024-2026 годы» словами
«на 2024-2027 годы»;

1.8. заменить в столбце 2 строки 14 слова «на 2024-2026 годы» словами
«на 2024-2027 годы».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

хе-1
№ 1880-п